
Besluit
Vergadering d.d. : 29 augustus 2022

Besluit nummer : 2022-040626

Onderwerp : Voorstel tot het toelaten als lid van de gemeenteraad van Den Helder en 
het installeren van de op 22 augustus 2022 benoemd verklaarden

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van de voorzitter van het centraal stembureau van 29 augustus 2022 en het 
advies van de commissie belast met het onderzoek van de geloofsbrieven van de op 22 augustus 
benoemd verklaarden tot raadslid van de gemeente Den Helder,
 

besluit:

1. onderstaande personen, door de voorzitter van het centraal stembureau op 22 augustus 2022 
benoemd verklaard tot lid van de raad van de gemeente Den Helder, toe te laten tot lid van de 
gemeenteraad van Den Helder: 
- H. van Dongen;
- B.P. Spandaw;
- J.K. Visser.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 29 augustus 2022 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


